平成27年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

平成27年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日)

修正の理由
（個別業績予想）
 売上高は、期首手持工事の施工高が予想を上回ったことにより、前回予想を21億円上回る見込みです。
営業利益は、売上高の増加等に伴う工事利益の増加により、前回予想を約２億円上回る見込みです。
経常利益は、為替差益を主因とした営業外収益の増加等により、前回予想を約５億円上回る見込みです。
以上に伴い四半期純利益は、前回予想を約４億円上回る見込みです。

（連結業績予想）
 個別（当社）の業績予想の修正に加え、子会社の売上総利益が予想を上回ったこと等により、連結業績予想を上記の通
り修正いたします。

 なお、平成27年３月期通期の連結業績予想及び個別業績予想につきましては、平成26年５月14日の決算発表時に公表
しました予想に変更はありません。

（注）本資料における業績予想については、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業
績は、今後様々な要因によって業績予想と異なる場合があります。

平成26年10月23日
各 位

上場会社名 鉄建建設株式会社
代表者 代表取締役社長 林 康雄
（コード番号 1815 ）
問合せ先責任者 管理本部 経理部長 金井 陽一
（TEL 03-3221-2158）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成26年５月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 64,400 700 600 200 1.28
今回修正予想(B) 66,100 1,000 1,200 600 3.84
増減額(B-A) 1,700 300 600 400
増減率(%) 2.6 42.9 100.0 200.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

52,547 50 △112 △372 △2.39

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 62,600 570 500 200 1.28
今回修正予想(B) 64,700 790 1,030 560 3.59
増減額(B-A) 2,100 220 530 360
増減率(%) 3.4 38.6 106.0 180.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

51,472 △116 △236 △411 △2.64

以 上